UBND TỈNH KONTUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BC-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày         tháng       năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp quý IV và năm 2022

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Kon Tum

Thực hiện Công văn số 804/TTr-NV2 ngày 01/12/2022 của Thanh tra tỉnh

Kon Tum về việc báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh

nghiệp quý IV và báo cáo năm 2022.

Sở Giao thông vận tải báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp năm 2022 như sau:

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra theo Kế hoạch đã được phê duyệt: 01

cuộc, (02 đơn vị).

- Tổng số cuộc thanh tra, kiểm tra đã triển khai: 0 cuộc (Dừng không thanh

tra năm 2022 do Kiểm toán Nhà nước đã kiểm toán tại các đơn vị).

 Sở Giao thông vận tải báo cáo để Thanh tra tỉnh biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT- TTrS;

- Trang TTĐT sở (công khai).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hùng

		2022-12-08T14:29:12+0700

		2022-12-09T08:11:49+0700
	Nguyễn Hữu Hùng

		2022-12-09T08:55:47+0700

		2022-12-09T08:55:31+0700

		2022-12-09T08:55:31+0700

		2022-12-09T08:55:31+0700

		2022-12-09T08:58:05+0700